
FICHA TÉCNICA

DESCRIÇÃO

Sweatshirt DUBLIN com felpa cardada no interior. Gola 
redonda. Gola, punhos e cintura canelados. Dupla 
costura nos ombros, mangas, punhos e cintura.

TAMANHOS

Branco, Bege areia, Castanho camel, Verde maçã, Verde 
kelly, Verde garrafa, Verde militar, Amarelo limão, 
Amarelo girassol, Laranja festa, Vermelho lotto, Grená 
magno, Rosa magenta, Violeta beringela, Celeste, Azul 
tropical, Azul porto, Azul marinho orion, Azul marengo, 
Cinza vigoré, Marengo vigoré, Cinza cimento, Cinza 
carvão, Antracita e Preto.

COR

 295 grs/m2

Cores disponíveis em tamanhos criança
Cores disponíveis em tamanhos adulto
Cores disponíveis em tamanhos grande

GRAMAGEM

65% poliéster, 35% algodão.

COMPOSIÇÃO

Art. DUBLIN

Adulto Grande
S

63
53

M
67
56

L
70
59

XL
73
62

XXL
76
65

3XL
79
68

4XL
82
71

Comp.

Largura

Criança
4/5
53
43

6/8
56
46

10/12
59
49

Comp.

Largura

Dimensões aproximadas por tamanho (cm)
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